[image: image1.png]

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2018.

A Comissão Geral do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria 03, de 05 de janeiro de 2018, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I. DIVULGAR o GABARITO das provas realizadas no dia 28 de janeiro de 2018, conforme Edital do Processo Seletivo Simplificado 001/2018, ordenado por escolaridade:
GABARITO OFICIAL

PROVA NIVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO

	QUESTÃO
	ALTERNATIVAS

	1.
	A
	B
	C
	D
	E

	2.
	A
	B
	C
	D
	E

	3.
	A
	B
	C
	D
	E

	4.
	A
	B
	C
	D
	E

	5.
	A
	B
	C
	D
	E

	6.
	A
	B
	C
	D
	E

	7.
	A
	B
	C
	D
	E

	8.
	A
	B
	C
	D
	E

	9.
	A
	B
	C
	D
	E

	10.
	A
	B
	C
	D
	E

	11.
	A
	B
	C
	D
	E

	12.
	A
	B
	C
	D
	E

	13.
	A
	B
	C
	D
	E

	14.
	A
	B
	C
	D
	E

	15.
	A
	B
	C
	D
	E

	16.
	A
	B
	C
	D
	E

	17.
	A
	B
	C
	D
	E

	18.
	A
	B
	C
	D
	E

	19.
	A
	B
	C
	D
	E

	20.
	A
	B
	C
	D
	E

PROVA NIVEL MÉDIO

	QUESTÃO
	ALTERNATIVAS

	21.
	A
	B
	C
	D
	E

	22.
	A
	B
	C
	D
	E

	23.
	A
	B
	C
	D
	E

	24.
	A
	B
	C
	D
	E

	25.
	A
	B
	C
	D
	E

	26.
	A
	B
	C
	D
	E

	27.
	A
	B
	C
	D
	E

	28.
	A
	B
	C
	D
	E

	29.
	A
	B
	C
	D
	E

	30.
	A
	B
	C
	D
	E

	31.
	A
	B
	C
	D
	E

	32.
	A
	B
	C
	D
	E

	33.
	A
	B
	C
	D
	E

	34.
	A
	B
	C
	D
	E

	35.
	A
	B
	C
	D
	E

	36.
	A
	B
	C
	D
	E

	37.
	A
	B
	C
	D
	E

	38.
	A
	B
	C
	D
	E

	39.
	A
	B
	C
	D
	E

	40.
	A
	B
	C
	D
	E

PROVA NIVEL SUPERIOR

	QUESTÃO
	ALTERNATIVAS

	41.
	A
	B
	C
	D
	E

	42.
	A
	B
	C
	D
	E

	43.
	A
	B
	C
	D
	E

	44.
	A
	B
	C
	D
	E

	45.
	A
	B
	C
	D
	E

	46.
	A
	B
	C
	D
	E

	47.
	A
	B
	C
	D
	E

	48.
	A
	B
	C
	D
	E

	49.
	A
	B
	C
	D
	E

	50.
	A
	B
	C
	D
	E

	51.
	A
	B
	C
	D
	E

	52.
	A
	B
	C
	D
	E

	53.
	A
	B
	C
	D
	E

	54.
	A
	B
	C
	D
	E

	55.
	A
	B
	C
	D
	E

	56.
	A
	B
	C
	D
	E

	57.
	A
	B
	C
	D
	E

	58.
	A
	B
	C
	D
	E

	59.
	A
	B
	C
	D
	E

	60.
	A
	B
	C
	D
	E

PROVA TECNICO SEGURANÇA DO TRABALHO

	QUESTÃO
	ALTERNATIVAS

	61.
	A
	B
	C
	D
	E

	62.
	A
	B
	C
	D
	E

	63.
	A
	B
	C
	D
	E

	64.
	A
	B
	C
	D
	E

	65.
	A
	B
	C
	D
	E

	66.
	A
	B
	C
	D
	E

	67.
	A
	B
	C
	D
	E

	68.
	A
	B
	C
	D
	E

	69.
	A
	B
	C
	D
	E

	70.
	A
	B
	C
	D
	E

	71.
	A
	B
	C
	D
	E

	72.
	A
	B
	C
	D
	E

	73.
	A
	B
	C
	D
	E

	74.
	A
	B
	C
	D
	E

	75.
	A
	B
	C
	D
	E

	76.
	A
	B
	C
	D
	E

	77.
	A
	B
	C
	D
	E

	78.
	A
	B
	C
	D
	E

	79.
	A
	B
	C
	D
	E

	80.
	A
	B
	C
	D
	E

II. O resultado da etapa de Correção das Provas será divulgado no dia 1º de fevereiro de 2018, ficando determinado o dia 02 de fevereiro de 2018, para apresentação de recursos, que deverão ser protocolados diretamente na Sede da Prefeitura Municipal de Sacramento, contendo a seguinte identificação: Referente RECURSO ADMINISTRATIVO – PROVA – Processo Seletivo Simplificado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Sacramento, em 29 de janeiro de 2018.

Sílvia Madalosso Dreher
Presidente da Comissão Geral

1